
CURS

NOTA MINI

FINAL TRAMP

ORO, ELIA C.G. LLEIDA 7,90           12,20         4,40           24,50     11,00            

GOMEZ, ARES C.G. LLEIDA 7,30           12,20         9,30           28,80     10,50            

IBAÑEZ, ALBA C.G. LLEIDA 8,30           11,70         9,00           29,00     11,10            

RIBES, JULIA C.G. LLEIDA 7,30           7,60           8,80           23,70     11,05            

MARTÍNEZ, LEIRE C.G. LLEIDA 8,20           13,70         7,80           29,70     10,75            

PREREZ, ZOE C.G. LLEIDA 6,80           13,80         11,50         32,10     11,25            

FERNANDEZ, PAULA CLUB INEF-1 8,20           7,50           9,20           24,90     10,65            

SIMO, VERA CLUB INEF-1 7,80           9,60           9,50           26,90     9,60              

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 

LLEIDA 16/03/24

JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

NIVELLNOTES

ESPORTISTA ENTITAT

APBJ   FEM

SIMO, VERA CLUB INEF-1 7,80           9,60           9,50           26,90     9,60              

DOMENECH, CHLOE CLUB INEF-1 5,90           9,90           3,00           18,80     10,35            

CLARO, MARTINA CLUB INEF-1 6,80           9,20           5,80           21,80     -                

-          

-          



CURS

NOTA

FINAL
PEREZ, ZOE C.G. LLEIDA 6,80           13,80         11,50         32,10                          

MARTÍNEZ, LEIRE C.G. LLEIDA 8,20           13,70         7,80           29,70                          
IBAÑEZ, ALBA C.G. LLEIDA 8,30           11,70         9,00           29,00                          
GOMEZ, ARES C.G. LLEIDA 7,30           12,20         9,30           28,80                          
SIMO, VERA CLUB INEF-1 7,80           9,60           9,50           26,90                          

FERNANDEZ, PAULA CLUB INEF-1 8,20           7,50           9,20           24,90                          

ORO, ELIA C.G. LLEIDA 7,90           12,20         4,40           24,50                          

RIBES, JULIA C.G. LLEIDA 7,30           7,60           8,80           23,70                          

INDPBJ   FEM

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

ENTITAT

CLASSIFICACIÓ

ESPORTISTA

A

RIBES, JULIA C.G. LLEIDA 7,30           7,60           8,80           23,70                          

CLARO, MARTINA CLUB INEF-1 6,80           9,20           5,80           21,80                          

DOMENECH, CHLOE CLUB INEF-1 5,90           9,90           3,00           18,80                          

-                               

-                               



CURS

NOTA

FINAL
ORO, ELIA C.G. LLEIDA 7,90           12,20         

GOMEZ, ARES C.G. LLEIDA 9,30           

IBAÑEZ, ALBA C.G. LLEIDA 8,30           9,00           

RIBES, JULIA C.G. LLEIDA

MARTÍNEZ, LEIRE C.G. LLEIDA 8,20           13,70         

PEREZ, ZOE C.G. LLEIDA 13,80         11,50         

FERNANDEZ, PAULA CLUB INEF-1 8,20           9,20           

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

CLASSIFICACIÓ PBJ   FEM A EQUIPS

ESPORTISTA ENTITAT

93,90                          

FERNANDEZ, PAULA CLUB INEF-1 8,20           9,20           

SIMO, VERA CLUB INEF-1 7,80           9,60           9,50           

DOMENECH, CHLOE CLUB INEF-1 9,90           

CLARO, MARTINA CLUB INEF-1 6,80           9,20           5,80           

76,00                          



CURS

PEREZ, ZOE C.G. LLEIDA 11,25                                  

IBAÑEZ, ALBA C.G. LLEIDA 11,10                                  

RIBES, JULIA C.G. LLEIDA 11,05                                  

ORO, ELIA C.G. LLEIDA 11,00                                  

MARTÍNEZ, LEIRE C.G. LLEIDA 10,75                                  

FERNANDEZ, PAULA CLUB INEF-1 10,65                                  

GOMEZ, ARES C.G. LLEIDA 10,50                                  

GOMEZ, ITZIAR CLUB INEF-1 10,50                                  

TRAMP

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

CLASSIFICACIÓ PBJ   FEM A MINI

ESPORTISTA ENTITAT

GOMEZ, ITZIAR CLUB INEF-1 10,50                                  

DOMENECH, CHLOE CLUB INEF-1 10,35                                  

SIMO, VERA CLUB INEF-1 9,60                                    

-                               

-                               



CURS

NOTA MINI

FINAL TRAMP

SATORRES, MERCÈ COL·LEGI MÀTER 9,30           13,10         8,10           30,50     10,95            

PENELLA, HELENA COL·LEGI MÀTER 9,30           10,50         7,20           27,00     11,15            

BACH, ALÈXIA COL·LEGI MÀTER 8,20           9,70           7,20           25,10     11,05            

DIAZ, CAROLINA COL·LEGI MÀTER 8,50           14,50         9,10           32,10     11,20            

ARAÑÓ, CARLA COL·LEGI MÀTER 8,70           12,00         5,10           25,80     10,30            

ARIAS, ELENA COL·LEGI MÀTER 8,50           12,90         7,10           28,50     10,90            

GIL, BRUNA C.G. LLEIDA 5,30           8,20           9,40           22,90     10,30            

NAZARET, SAMARA C.G. LLEIDA 6,70           8,60           10,10         25,40     10,20            

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

NOTES PBJ   FEM NIVELL B

LLEIDA 16/03/24

ESPORTISTA ENTITAT

NAZARET, SAMARA C.G. LLEIDA 6,70           8,60           10,10         25,40     10,20            

GONZALEZ, AINA C.G. LLEIDA 7,10           9,20           9,40           25,70     9,45              

MOSCOSO, ROSA FEDAC LLEIDA 6,30           7,00           3,00           16,30     7,60              

PIÑOL, ONA FEDAC LLEIDA 6,50           7,60           3,00           17,10     9,50              

COLOM, CLAUDIA BAIX PENEDÈS 7,00           13,20         13,00         33,20     11,00            

ALVES, ALICIA BAIX PENEDÈS 5,20           13,10         7,20           25,50     9,50              

PIEKET, AMELIE BAIX PENEDÈS 5,50           12,00         10,60         28,10     10,45            

KARTELE, ARPI BAIX PENEDES 4,00           11,50         5,90           21,40     8,20              

-          

-          

-          



CURS

NOTA

FINAL
COLOM, CLAUDIA BAIX PENEDÈS 7,00           13,20         13,00         33,20                          
DIAZ, CAROLINA COL·LEGI MÀTER 8,50           14,50         9,10           32,10                          

SATORRES, MERCÈ COL·LEGI MÀTER 9,30           13,10         8,10           30,50                          
ARIAS, ELENA COL·LEGI MÀTER 8,50           12,90         7,10           28,50                          

PIEKET, AMELIE BAIX PENEDÈS 5,50           12,00         10,60         28,10                          

PENELLA, HELENA COL·LEGI MÀTER 9,30           10,50         7,20           27,00                          

ARAÑÓ, CARLA COL·LEGI MÀTER 8,70           12,00         5,10           25,80                          

GONZALEZ, AINA C.G. LLEIDA 7,10           9,20           9,40           25,70                          

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

CLASSIFICACIÓ PBJ   FEM B IND

LLEIDA 16/03/24

ESPORTISTA ENTITAT

GONZALEZ, AINA C.G. LLEIDA 7,10           9,20           9,40           25,70                          

ALVES, ALICIA BAIX PENEDÈS 5,20           13,10         7,20           25,50                          

NAZARET, SAMARA C.G. LLEIDA 6,70           8,60           10,10         25,40                          

BACH, ALÈXIA COL·LEGI MÀTER 8,20           9,70           7,20           25,10                          

GIL, BRUNA C.G. LLEIDA 5,30           8,20           9,40           22,90                          

KARTELE, ARPI BAIX PENEDES 4,00           11,50         5,90           21,40                          

PIÑOL, ONA FEDAC LLEIDA 6,50           7,60           3,00           17,10                          

MOSCOSO, ROSA FEDAC LLEIDA 6,30           7,00           3,00           16,30                          

-                               

-                               

-                               



CURS

NOTA

FINAL
SATORRES, MERCÈ COL·LEGI MÀTER 9,30           13,10         8,10           

PENELLA, HELENA COL·LEGI MÀTER 9,30           

BACH, ALÈXIA COL·LEGI MÀTER 7,20           

DIAZ, CAROLINA COL·LEGI MÀTER 14,50         9,10           

ARAÑÓ, CARLA COL·LEGI MÀTER 8,70           

ARIAS, ELENA COL·LEGI MÀTER 12,90         

COLOM, CLAUDIA BAIX PENEDÈS 7,00           13,20         13,00         

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

CLASSIFICACIÓ PBJ   FEM B EQUIPS

ESPORTISTA ENTITAT

92,20                          

COLOM, CLAUDIA BAIX PENEDÈS 7,00           13,20         13,00         

ALVES, ALICIA BAIX PENEDÈS 5,20           13,10         7,20           

PIEKET, AMELIE BAIX PENEDÈS 5,50           12,00         10,60         

KARTELE, ARPI BAIX PENEDES

GIL, BRUNA C.G. LLEIDA 5,30           8,20           9,40           

NAZARET, SAMARA C.G. LLEIDA 6,70           8,60           10,10         

GONZALEZ, AINA C.G. LLEIDA 7,10           9,20           9,40           

74,00                          

86,80                          



CURS

DIAZ, CAROLINA COL·LEGI MÀTER 11,20                                  

PENELLA, HELENA COL·LEGI MÀTER 11,15                                  

BACH, ALÈXIA COL·LEGI MÀTER 11,05                                  

COLOM, CLAUDIA BAIX PENEDÈS 11,00                                  

SATORRES, MERCÈ COL·LEGI MÀTER 10,95                                  

ARIAS, ELENA COL·LEGI MÀTER 10,90                                  

PIEKET, AMELIE BAIX PENEDÈS 10,45                                  

ARAÑÓ, CARLA COL·LEGI MÀTER 10,30                                  

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

B MINICLASSIFICACIÓ PBJ   FEM
TRAMPESPORTISTA ENTITAT

ARAÑÓ, CARLA COL·LEGI MÀTER 10,30                                  

GIL, BRUNA C.G. LLEIDA 10,30                                  

NAZARET, SAMARA C.G. LLEIDA 10,20                                  

PIÑOL, ONA FEDAC LLEIDA 9,50                                    

ALVES, ALICIA BAIX PENEDÈS 9,50                                    

GONZALEZ, AINA C.G. LLEIDA 9,45                                    

KARTELE, ARPI BAIX PENEDES 8,20                                    

MOSCOSO, ROSA FEDAC LLEIDA 7,60                                    

-                               

-                               

-                               


